ante La Notaría Segunda de Yopal Casanare.  

El inmueble antes referido se identifica con el folio de matrícula No. 470-121696, de la 
Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Yopal, código catastral No. 
850010101000009270901900000212, avaluado en la suma CIENTO VEINTINUEVE MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOSML/CTE. ($129.473.137. 

El bien a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR radicado bajo el No. 
850013103002-2019-00106-00, que en este Despacho adelanta el ISIS HELENA MONROY 
SANABRIA en contra de EDDIE ALFONSO LOTTEAU ZULUAGA, fue adquirido por el 
demandado por compra realizada al IDURY mediante escritura pública No.